



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000
End.: Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone: 3971-6046
Fax: 3971-6046 E-mail: finanzas@matinhos.pr.gov.br

NOTA DE EMPENHO

Nº do Empenho/Tipo
003419/16 Estimativa Orcamentario

ÓRGÃO 4-SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTR 01 Gabinete do Secretari
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01 Gabinete do Secretari
DOT. 04.122.0102.2.010.3390.30.24.00 MATERIAL PARA MANUTENCAO DE Nº CONTA 298

CREADOR 9088-JGF COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME CPF/CNPJ 15.640.462/0001-40
ENDEREÇO RUA 29 DE JULHO 1142 ITAIBA FONE CIDADE CONCORDIA SC

LICITAÇÃO Registro de Preço NÚMERO 11 SOLICITAÇÃO 1774/2016 PROC. COMPRA 16 EMISSÃO 22.04.16 22.04.16

VALOR ORÇADO 153.705,00 SALDO ANTERIOR 104.977,11 VALOR DO EMPENHO 2.409,06 SALDO ATUAL 102.568,05

ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	12	GL	Tinta Acrilica Premium, Cor Branca, Galao de 18 Litros.	166,93	2.003,16
1	2	GL	Tinta para Pisos e Cimentados, cor branca, Galao de 18 Litros.	151,41	302,82
1	2	GL	Selador Acrilico, Galao com 18 litros.	51,54	103,08
SEC.MUN.ADMINISTRACAO Estimativa(90 dias)					

CONTRATO 2016 REDUZIDA 00309

FONTE DE RECURSO 0-Recursos Ordinarios (Livres) - Exercic TOTAL LÍQUIDO 2.409,06

CONFERENTE

SCHEYLA ALVES DE M. F. DE MIRANDA
CRC PR-057830/O-9

TESOURARIA
DATA DE PAGTO 16/06
CHEQUE Nº 03 910
BANCO 3900

TESOUREIRO

ORDENADOR DA DESPESA

Prefeito Municipal
Eduardo Antonio Dalmora

EMITIDO 22,04,16
LIQUIDAÇÃO 1/1

EMITENTE

RECIBO
DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTÂNCIA DESTA GUIA DE PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGÁVEL QUITAÇÃO

EM: 1/1 _____ NOME/CPF ASSINATURA

RECEBEMOS DE JGF COMERCIO E SERVIÇOS LTDA M OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTAS FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR / NOME DO CLIENTE

VALOR TOTAL DA NOTA CANCELADA

Nº:

281 - MUNICIPIO DE MATINHOS

2.409,06

SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



JGF COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

RUA 29 DE JULHO, 1142 - ITAIBA
89707-044-CONCORDIA-SC
(49) 3444-4670
fabriciojgf@hotmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 - SAÍDA
2 - ENTRADA

1

Nº: 175

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1



Chave de acesso

4216 0515 6404 6200 0140 5500 1000 0001 7513 0761 6622

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site de Sefaz Autorizadora

Protocolo de Autorização de Uso

342160059353580 23/05/2016 14:28:57

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC. ADO.

CNPJ

15.640.462/0001-40

INSCRIÇÃO ESTADUAL

257213040

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE MATINHOS

CNPJ/CPF

76.017.466/0001-61

DATA DA EMISSÃO

23/05/2016

ENDEREÇO

R PASTOR ELIAS ABRAHAO 22

BARRIO/DISTRITO

CENTRO

CEP

83260-000

DATA DA SAÍDA

23/05/2016

MUNICÍPIO

MATINHOS

FONE / FAX

(41) 3971-6046

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

14:27:19

FATURA

NF175/1

18/06/2016

2.409,06

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.409,06

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS

0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

1ª via

empenho ref. 3419/16 Banco : Sicoob Crdiauc Ag : 3067 C/C: 24.904-1

VALOR TOTAL DO ICMS INTERESTADUAL PARA A UF DE DESTINO R\$ 57,82. IMPOSTO RETIDO POR SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA - RICMS/01 - ANEXO 3.

PARA USO EXCLUSIVO DO FISCO

DADOS DO PRODUTO

Código	Descrição do Produto	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	Unidade	QTDE	Valor Unitário	Valor Total	Desconto Acréscimo	Base Calc. ICMS	Aliq. ICMS	Valor ICMS	Aliq. IPI	Valor IPI	Valor Aprox. dos Tributos
2415	SELADOR ACRÍLICO 18L	32091010	5500	6403	BD	2,000	51,540	103,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2559	TINTA ACRIL PREMIUM BRANCA 18 L	32091010	5500	6403	LT	12,000	166,930	2003,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2557	TINTA PIÇOS E CIMENTADOS BRANCA 18 L	32091010	5500	6403	LT	2,000	151,410	302,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Bco 756
AG 3067
cc 24904-1

